
Utrácejí víc ženy? 1/1

Utrácejí víc ženy?

Autor: Qark
Datum: 31. 03. 2005 15:43
URL: http://www.qark.net/clanek/utraceji-vic-zeny

Často slýchávám od kamarádů stížnosti, že jejich přítelkyně moc utrácí. Nikdy jsem však ještě
neslyšel stejnou větu o mužích od žádné ženy.

 Znamená to, že ženy utrácejí víc než muži? Nedalo mi to a trošku jsem se nad tím zamyslel.

Z počátku mě napadlo, že to těm mužům vadí, protože jsou to jejich peníze, a to je hlavní důvod
proč je počítají. Ovšem stížnosti padaly i od kamarádů, jejichž přítelkyně vydělávají značnou sumu
peněz, takže se nedá ani náhodou říct, že by je snad ti muži živili. Tak proč si tedy stěžují?

  Je to jednoduché. Muže prostě štve utrácení za zbytečnosti a z chlapského hlediska jsou nové boty
a šaty zbytečná věc, zvláště, když má ta holka plnou skříň dalšího oblečení. Na druhou stranu
taková nová 1Gb karta do foťáku za 4000,- je věc užitečná a potřebná, takže se to nebere jako
utrácení.

 Přitom cena zmiňované karty je srovnatelná s párem bot a její užitečnost a smysluplnost je pro ženu
na stupnici na stejném místě, jako pro chlapa další boty, které si jeho přítelkyně koupí, aby si je
vzala 2× za život do společnosti.

 
Muži si umí svoji investici logicky obhájit

  Když jsem zmiňoval jako příklad tu paměťovou kartu do digitálního foťáku, tak za její koupi není
jednoduché muži něco vytknout. Muž si ji totiž koupí, když ji potřebuje a za výhodnou cenu. Žena
těžko obhájí svůj dvacátý pár bot logickými argumenty před mužem, kterému stačí pár jeden.

  
Shrnutí

 Něžné pohlaví nakupuje často, protože se mu to líbí. Ženy mají potěšení z nakupování, a proto
mnohokrát kupují věci, které nepotřebují. Na druhou stranu, muž nakupuje jednou za čas, předem si
rozmyslí co chce koupit, avšak jednorázově dokáže utratit větší sumu peněz, za věci které
potřebuje. 

 

http://www.qark.net/clanek/utraceji-vic-zeny QARK.net

http://www.qark.net/clanek/utraceji-vic-zeny
http://www.qark.net/clanek/utraceji-vic-zeny
http://www.qark.net

